ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTO DO BURITI

_______________________________________________________________________________________

CNPJ: 06.554.042/0001-50
Praça Santana, 527- Centro - Cep. 64.890 – Canto do Buriti - PI

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2024
EDITAL DE RETIFICAÇÃO 001/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTO DO BURITI, ESTADO DO PIAUÍ, tendo em
vista o Edital de Processo Seletivo Público nº 001/2024, destinado a selecionar
candidatos para o preenchimento de cargos públicos e considerando os Itens
16.18 e 16.26 do Edital,  torna público as retificações abaixo as quais passarão a
integrar o Edital do Concurso Público nº 001/2024 com aplicação de novas
provas,  conforme estabelecido abaixo:

I– O ITEM 10.1.4 DO EDITAL PASSA A VIGORAR COM A SEGUINTE REDAÇÃO:

10.1.4. A aplicação da Prova Objetiva ocorrerá na data de:

DATA: 02.06.2024 HORÁRIO: 8:00HS

Canto do Buriti (PI), 27 de maio de 2024

Marcus Fellipe Nunes Alves

Prefeito Municipal

Comissão do Teste Seletivo
Valdira Lopes Rodrigues
Maria Jenilsa Mendes Ferreira

                                                           Ilma da Silva Miranda